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£k SOLUTIONS
73 MACHINES-DUTILS

Diamétre maximum au-dessus du banc
Diameétre maxi au-dessus du chariot transversal
Longueur maximale a usiner

Diameétre maxi de tournage
Commande numérique

Alésage de broche

Course de l'axe Z

Nombre d'outils sur tourelle

Vitesse de broche

Vitesse rapide sur le longitudinal
Vitesse rapide sur le transversal
Moteur de broche

Encombrement

Convoyeur a copeaux

Palpeur d’outils

ACHAT-VENTE ET EXPERTISE

460 mm

200 mm

460

250 mm

FANUC Oi MATE TC

62 mm

520 mm

8

4500 tr/min

24 mm/mn

18 mm/mn

15 KW

2790x1570x1750 mm
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